

## Produse de papetarie trim II 2023 - Administrativ

I.D.: 81690907

Data publicarii 05.05.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.389,60 RON - 4.389,60 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS 73 BUC \* 16.58 lei = 1210.34 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 28 BUC \* 1.66 lei = 46.48 lei | PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1327 45 BUC \* 0.99 lei = 44.55 lei | PIX MECANIC ROTRING A 21 BUC \* 9.15 lei = 192.15 lei | PIX CU GEL PLASMA 0.6 ALBASTRU 25 BUC \* 0.88 lei = 22 lei | PIX CU GEL PLASMA 0.6 NEGRU 19 BUC \* 0.88 lei = 16.72 lei | PIX FARA MECANISM ACVILA 309 0.5MM N 10 BUC \* 0.66 lei = 6.6 lei | PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU 85 BUC \* 1.85 lei = 157.25 lei | REZERVA MINA SCHNEIDER 765 PLASTIC VF GROS ALBASTRA 15 BUC \* 0.42 lei = 6.3 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 40 BUC \* 0.47 lei = 18.8 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL N 10 BUC \* 0.47 lei = 4.7 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 6 BUC \* 2.52 lei = 15.12 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 A 2 BUC \* 2.52 lei = 5.04 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 R 2 BUC \* 2.52 lei = 5.04 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 11 BUC \* 2.45 lei = 26.95 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 15 BUC \* 2.45 lei = 36.75 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM 1 BUC \* 9.15 lei =